0°
30°30°
60°60°
90°90°
120°120°
Diagram 1.  Sound Direction
다단 가청 경보
4 종류의  경보음 패턴 내장 DIP 스위치 탑재

SZ-70-B
(   21.7mm 알루미늄
  Pole 전용)
SZ-904
43
27.2
3/4” NPT
18
M22×P1.5
40
60
12
0°
120°
40
800mm : POLE-800S21
300mm : POLE-300S21
100mm : POLE-100S21
800mm : POLE-800A21
300mm : POLE-300A21
100mm : POLE-100A21
Steel Pole Aluminium Pole
70
87
45